
Anno 

2022___

Tit. 

III_______

Cl. 

6_________

Fasc. 2022-

III/6.5

UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA FORMAZIONE E 
RICERCA

Ufficio dottorato e 
formazione post lauream

Oggetto:  Bando  di  concorso  per  l’ammissione  ai  corsi  di 
Dottorato  di  ricerca  –  XXXVIII  ciclo  –  presso 
l’Università  degli  Studi  dell’Insubria  per  l’anno 
accademico 2022/2023. Rettifica 

IL RETTORE

- Richiamato il Decreto Rettorale n. 593/2022 prot. n. 45562 del 
28/06/2022  di  approvazione  del  Bando  di  concorso  per 
l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca XXXVIII ciclo, per 
l’a.a. 2022/2023;

- Ritenuto  necessario  modificare  completamente,  sia  nella 
versione in italiano che nella versione in inglese, il punto 7 del 
Bando in oggetto  inserendo i  riferimenti  ai  sensi  della  L.  12 
aprile 2022, n. 33; 

- Ritenuto necessario sostituire la scheda relativa al dottorato in 
Method and Models For Economic Decision allegata al bando, 
sia nella versione in italiano che nella versione in inglese - che 
risultavano non aggiornate -  con le  schede inviata per le vie 
brevi  in  data  12  luglio  2022  dal  Prof.  Andrea  Vezzulli, 
coordinatore dello stesso dottorato;

- Considerato  che  tutti  i  corsi  di  dottorato  di  ricerca  hanno 
superato l’accreditamento e  la  verifica  del  mantenimento dei 
requisiti di accreditamento da parte del MIUR,

DECRETA

1.di modificare completamente, sia nella versione in italiano che 
nella  versione  in  inglese,  il  punto  7  del  Bando  in  oggetto 
inserendo i riferimenti ai sensi della L. 12 aprile 2022, n. 33;

2.di  sostituire  la  scheda  relativa  al  dottorato  in  Method  and 
Models  For  Economic  Decision  allegata  al  bando,  sia  nella 
versione  in  italiano  che  nella  versione  in  inglese  -  che 
risultavano  non aggiornate  -  con  le  schede inviata  per  le  vie 
brevi  in  data  12  luglio  2022  dal  Prof.  Andrea  Vezzulli, 
Coordinatore dello stesso dottorato;

Via Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 217213
Email: scuola.dottorato@uninsubria.it Web: 
www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria

Padiglione Antonini - Piano I
Orari al pubblico

 (su appuntamento)

mailto:scuola.dottorato@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA DIDATTICA E 
RICERCA

Servizio Ricerca e 
Internazionalizzazione

3.di  incaricare  l’Ufficio  Dottorato  e  Formazione  Post  Lauream 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale
F.to Il Rettore
Prof. Angelo 
Tagliabue

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Isabella 
Bechini
Tel. +39 0332 217010   Fax +39 0332 217009   –   isabella.bechini@uninsubria.it

2


		2022-07-18T14:28:38+0200
	IT
	Angelo Tagliabue




